1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/TB – CNTĐ - KKD TpHCM, ngày 30 tháng 10 năm 2021

THÔNG BAO
V/v Đăng ký học phần Thực tập tốt nghiệp trong HK1 – NH 2021 - 2022

Ngành Quản lý và bán hàng siêu thị
trình độ trung cấp Khóa 19

Căn cư vao chương trinh đao tao nganh Quản lý va bán hang siêu thị trinh độ trung
cấp Khóa 19

Nhăm chuân bị tốt cho đơt thưc tâp trong HK1 – năm hoc 2021 – 2022, nay Khoa
Quản Trị Kinh Doanh thông báo đên Sinh viên nganh Quản lý va bán hang siêu thị
trinh độ trung cấp Khóa 19 vê viêc đăng ký hoc phần Thưc tâp tốt nghiêp (TTTN) như
sau:

1. Đối tương, điều kiện thực tập
- Sinh viên nganh Quản lý va bán hang siêu thị trinh độ trung cấp Khóa 19
- Môn hoc trước: Thưc tâp doanh nghiêp
- Thời gian thưc tâp: 06 tuần (Dư kiên từ 22/11/2021 đên 01/01/2022), mỗi tuần
thưc tâp từ Thư Hai đên Thư Bảy.
2. Hình thức thực hiện: Sinh viên chủ động tim đơn vị thưc tâp có hoat động sản
xuất kinh doanh phù hơp với chuyên nganh đang hoc
3. Thơi gian đăng ký: Thời gian đăng ki TTDN từ ngay ra thông báo đên 16h00
ngay 06/11/2021
4. Chuẩn bị trước khi đăng ký:
- HÌNH CHỤP ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THỰC TẬP - MẪU 13 (Sinh viên điên đầy
đủ thông tin, ký va ghi rõ ho tên). Tải mẫu tai đây:

http://kqtkd.tdc.edu.vn/?attachment_id=1639
- HÌNH CHỤP GIẤY TIẾP NHẬN - MẪU 14 (Có sư đồng ý tiêp nhân thưc tâp,
có chữ ký va đóng dấu tròn đỏ của doanh nghiêp). Tải mẫu tai đây:

http://kqtkd.tdc.edu.vn/?attachment_id=1640

5. Cách thức đăng ký: (Sinh viên đọc kỹ thông tin trước khi điền và chỉ thực hiện
gởi đăng ký một lần. Dữ liệu gởi đăng ký từ 2 lần trở lên hệ thống sẽ xóa đăng ký)

- Bước 1: Sinh viên vao đường link bên dưới:
https://forms.gle/WfYrRAQmr5PMbQbv8

- Bước 2: Đoc kỹ từng câu hỏi va điên thông tin
- Bước 3: Kiểm tra lai thông tin va bấm nút “Gửi”

http://kqtkd.tdc.edu.vn/?attachment_id=1639
http://kqtkd.tdc.edu.vn/?attachment_id=1640

2

LƯU Y:
- Sinh viên chủ động tìm nơi thực tập và đăng ký trực tuyến theo đường link, Khoa
QTKD không giải quyết những trường hợp đăng ký trực tiếp
- Đề nghị sinh viên khi tham gia thực tập phải tuân thủ nghiêm khuyết cáo 5K và các
quy định về phòng chống dịch bệnh của cơ quan chức năng.

Nơi nhận:
- CVHT lớp CT19QS1
- Lưu VPK

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

Dương Quốc Việt